
ZARZĄDZENIE NR 3
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Przetargowej Stałej

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Ewelinę Zawal w skład  Komisji Przetargowej Stałej do spraw zamówień publicznych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2018 r.

Wójt Gminy:
M. Strąk

Id: 61F88896-0110-40E6-99C0-3D5C0847DB41. Przyjęty Strona 1




